Jam student i vitit té dyté né Shkencat Kompjuterike né UBT, me njé pasion té thellé pér
zhvillimin e aplikacioneve dhe teknologjité e reja. Gjaté studimeve, kam zhvilluar projekte té
ndryshme qé kané forcuar aftésité e mia né programim dhe zgjidhjen e problemeve komplekse.
Pérvoja ime né Shkollén e Mesme Teknike "Nexhmedin Nixha" né Gjakové mé ka pajisur me njé
bazé té forté né aspektet praktike dhe teorike té teknologjisé. Jam i pérkushtuar ndaj mésimit té
vazhdueshém dhe kérkoj mundési pér té avancuar njohurité e mia pérmes trajnimeve dhe
projekteve praktike.
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